
UCHWAŁA Nr 159/254/2023 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO  

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 

w Wydrznie, Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2 w Wydrznie  

oraz Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 3 w Białochowie 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) 

 

Zarząd Powiatu  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W związku ze zmianą siedziby Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 3 w Białochowie na 

Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą Nr 3 w Łasinie, z siedzibą w Łasinie, ul. Odrodzenia Polski 3A, załącznik 

nr 3 do Uchwały Nr 155/241/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 24 lipca 2023 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 w Wydrznie, Regulaminu 

Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2 w Wydrznie oraz Regulaminu Organizacyjnego 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 3 w Białochowie, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Wydrznie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

 



Uzasadnienie 

 

Na terenie miasta Łasina powstała inwestycja budowlana – budynek mieszkalny  

z przeznaczeniem na funkcjonowanie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 3, dotychczas mającej 

swoją siedzibę w miejscowości Białochowo nr 91, 86-318 Rogóźno (powiat grudziądzki). 

Inwestycja powstała w ramach projektu realizowanego przez Powiat Grudziądzki  

pn.: „Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej w Łasinie”, współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi priorytetowej 6. Solidarne społeczeństwo  

i konkurencyjne kadry, Działanie 6.1. Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, Poddziałanie 

6.1.2. Inwestycje w infrastrukturę społeczną Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.  

W grudniu 2022 r. dokonano odbioru końcowego budynku placówki, po czym podjęto działania 

w celu umeblowania i wyposażenia placówki. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 3 w Łasinie 

rozpoczyna funkcjonowanie po uzyskaniu zezwolenia Wojewody Kujawsko-Pomorskiego na jej 

prowadzenie w nowej siedzibie. 

Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym organizację 

i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu określają regulaminy organizacyjne 

uchwalone przez zarząd powiatu. W związku ze zmianą siedziby Placówki Nr 3, Dyrektor Centrum 

Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych zgłosił potrzebę wprowadzenia jednolitego tekstu 

Regulaminu organizacyjnego, którego treść jest wynikiem proponowanych niniejszą uchwałą zmian. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

 

 


